prijedlog Ureda premijera, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 152. sjednici, održanoj dana 
20.07.2018. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se novčana sredstva Elmini Zulfić, majci Ismaila, iz Zenice u iznosu od 
1.500,00 KM (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka), za postignute rezultate na 
regionalnom prvenstvu za invalidne osobe u plivanju i kao podstrek za buduće rezultate. 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2018.